



DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2018/02/043/Du, uzavřené dne 16.04.2018


Smluvní strany:

1. OBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
jednání ve věcech:
- ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
- ve věcech technický 

- ve věcech reklamaci 

telefon:
fax:
e-mail:
IČ: 002 97 313
DIČ: CZ00297313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec
č. účtu: 

2. ZHOTOVITEL: T-DEX, s. r. o.

zapsána: OR, KS v Ostravě, oddíl C, vložka 17569
zastoupena: Miroslavem Masarikem, jednatel společnosti
jednání ve věcech:
technických-stavbyvedoucí: Miroslav Masarik
reklamací: Miroslav Masarik
se sídlem: Oldřichovice 175, 739 61 Třinec
IČ: 253 88 746
DIČ: CZ25388746
telefon: 
e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:



I.
Předmět dodatku

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Rovněž s ohledem na skutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě méněpráce. Soupis víceprací i méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce byly (nebo měly být) realizovány.

Vícepráce i méněpráce si v součtu vyžádaly navýšení ceny díla o 12.349,53 Kč bez DPH.

V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 2018/02/043/Du na stavbu „**Rekonstrukce chodníku vč. VO – ul. Lidická čp. 661 a čp. 662, Třinec**“ (dále jen „smlouva“) ze dne 16.04.2018.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 1.031.470,93 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

II.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4440 ze dne 18.06.2018.

19. 06. 2018

V Třinci dne

Za objednatele:

19. 06. 2018

V Třinci dne

Za zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská
starostka města

Miroslav Mašarik
jednatel společnosti

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: 1

Zhotovitel: T-DEX, s.r.o.

Investor: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec Datum: 31. 5. 2018

Název akce: „Rekonstrukce chodníku vč. VO – ul. Lidická č.p. 661, Třinec“

Předmět změny:

V průběhu realizace stavby bylo nutno provést tyto práce nad rámec SoD:

- oprava části stávajícího chodníku
- demontáže rámu na klepání koberců
- vedení nového kabelu VO pod stáv. chodníkem vč. zemních prací

Cena méněprací bez DPH:
0,- KčCena víceprací bez DPH:
12.349,53 KčVýsledná cena změny bez DPH:
12.349,53 KčNově sjednaná lhůta dokončení díla:
nemění se**Stanovisko technického dozoru stavby:**

Technický dozor investora s navrženými změnami souhlasí

Stanovisko objednatele:

Objednatel s navrženými změnami souhlasí.

Stanovisko zhotovitele:

Zhotovitel s navrženými změnami souhlasí.

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce chodníku vč. VO. Lidická čp. 661- Vícepráce**

Objednatel: **Město Třinec**

IČ:

Město Třinec, Jablunkovská 160

DIČ:

73961 Třinec

Zhotovitel: **T-DEX, s.r.o.**

IČ: **25388746**

Oldřichovice175

DIČ: **CZ25388746**

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			12 349,53
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			12 349,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 349,53 CZK
Základní DPH	21 %	2 593,40 CZK

Zaokrouhlení

0,07 CZK

Cena celkem s DPH

14 943,00 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
01	Likvidace klepáče, celkem 2 ks.	HSV			7 234,00
02	Dopojení veřejného osvětlení	HSV			5 115,53
Cena celkem					12 349,53

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce chodníku vč. VO. Lidická čp. 661- Vícepráce
----	----------------------------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 01		Likvidace klepáče, celkem 2 ks.				7 234,00
1	767900090RAB	Demontáž atypických ocelových konstrukcí, 50 - 100 kg/kus 59,524*2	kg	119,04800	25,20	3 000,01
2	9760443R	Vybourání betonových obrubníků 8,5*2	m	119,04800 17,00000	120,00	2 040,00
3	96508111R	Bourání dlažby původní 9*2	m2	18,00000 18,00000	36,48	656,64
4	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 0,85*2	t	1,70000 1,70000	47,04	79,97
5	979082219	Příplatek ZKD 1km u vodorovné dopravy suti po, suchu do 15 km 11,9*2	t	23,80000 23,80000	11,52	274,18
6	979098191	Poplatek za skládku netříděné suti 0,85*2	t	1,70000 1,70000	696,00	1 183,20
Díl: 02		Dopojení veřejného osvětlení				5 115,53
7	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2, (hledání kabelu V.O.) Hledání kabelu V.O.	m3	1,50000	561,00	841,50
8	96508111R	Bourání dlažby původní	m2	1,60000	50,00	80,00
9	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2, (pod chodníkem)	m3	1,23000	561,00	690,03
10	3457114705R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	8,00000	119,00	952,00
11	34111080R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	m	8,00000	178,00	1 424,00
12	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	8,00000	21,00	168,00
13	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	8,00000	120,00	960,00